Firma: Dynamic Computers DOO
Adresa: Svetosavska 6

DYNAMIG Telefon: 063/111-50-29
Fax:
COMPUTERS PIE: 112696754

E-mail: prodaja@dynamic-computers.rs

UPS Legrand KEOR DK TowerRack,
3000VA3000W, On Line Double Conversion,
Sinusoidal, PFC, USB & RS232 port, 6 x IEC C13 &

1 x IEC C19, batter

Sifra: 55111
Kategorija prozivoda: UPS
Proizvodad: Legrand

Cena: 119012,00 rsd.

Abbreviated Description:
UPS Technology:

Output Power Capacity:
Maximum Electrical Power
Rating:

Nominal Output Voltage:
Certifications:

Voltage Phase:

Status Notification Method:

Power Features:

Output Waveform:

Maximum Output Voltage:
Minimum Output Voltage:
Maximum Output Frequency:
Minimum Output Frequency:

Output Power Connectors
Quantity:

Output Power Connectors Type:
IEC-320 C19:

Maksimalni ulazni napon:
Minimalni ulazni napon:
Maksimalna ulazna frekvencija:
Minimalna ulazna frekvencija:

Input Power Connectors
Quantity:

Input Power Connectors Type:
Battery Location:

Battery Installed Quantity:
Battery Recharge Time:
NetworkTransport Protocol:
Management Port Quantity:

Management Port Connector
Type:
Maks. radna temperatura

|EngleskiKEOR DKENngleski|
Double Conversion Online
3000 W
3000 VA

200208220230240 V
REACH, RoHS
Single

LCD
LED

InputOutput Terminal Block
Emergency Power Off (EPO)
LCD Touchscreen Built-in

Sinusoidal Wave
240V

200V

60 Hz

50 Hz

6

IEC-320 C13
1

280V
110V

60 Hz

50 Hz

1

CEE 77
plug-in-module

6

4 hr

SNMP

1

RS-232 9-pin D-Sub




okoline: 40 °C

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Placanje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




