

UPS Legrand KEOR DK TowerRack,  
3000VA3000W, On Line Double Conversion,  
Sinusoidal, PFC, USB & RS232 port, 6 x IEC C13 &  
1 x IEC C19, batter

Šifra: 55111

Kategorija proizvoda: UPS

Proizvođač: Legrand



**Cena: 119.012,00** rsd.

Abbreviated Description:	EngleskiKEOR DKEngleski
UPS Technology:	Double Conversion Online
Output Power Capacity:	3000 W
Maximum Electrical Power Rating:	3000 VA
Nominal Output Voltage:	200208220230240 V
Certifications:	REACH, RoHS
Voltage Phase:	Single
Status Notification Method:	LCD LED
Power Features:	InputOutput Terminal Block Emergency Power Off (EPO) LCD Touchscreen Built-in
Output Waveform:	Sinusoidal Wave
Maximum Output Voltage:	240 V
Minimum Output Voltage:	200 V
Maximum Output Frequency:	60 Hz
Minimum Output Frequency:	50 Hz
Output Power Connectors Quantity:	6
Output Power Connectors Type:	IEC-320 C13
IEC-320 C19:	1
Maksimalni ulazni napon:	280 V
Minimalni ulazni napon:	110 V
Maksimalna ulazna frekvencija:	60 Hz
Minimalna ulazna frekvencija:	50 Hz
Input Power Connectors Quantity:	1
Input Power Connectors Type:	CEE 77
Battery Location:	plug-in-module
Battery Installed Quantity:	6
Battery Recharge Time:	4 hr
NetworkTransport Protocol:	SNMP
Management Port Quantity:	1
Management Port Connector Type:	RS-232 9-pin D-Sub
Maks. radna temperatura	

